י"ח אב תשפ"ד

22 באוגוסט 2024

לכבוד

מנהלי המינהלות להתחדשות עירונית

לכבוד

מהנדסי הערים

שלום רב,

### **הנדון: שכר מארגנים בפרויקטים של התחדשות עירונית**

כידוע, נושא ההתקשרות בין בעלי דירות לבין מארגנים שב ועולה תדיר במסגרת הפניות השוטפות של בעלי דירות למינהלות העירוניות, ולרשות הממשלתית להתחדשות עירונית, לרבות סוגיית השכר הראוי בגין פעילותם.